Statuens videlicet quod anteriorem partem dicte domus
seu hospitalis porte eiusdem contiguam et per me hactenus
locari solitam cum grenariis de supra dictam anteriorem
partem dicte domus singulis annis imperpetuum per dictos
dominum abbatem et curatum sancti Remigii vel per alium
canonicum ipsius ecclesie sive monasterii quem ad hoc
dictus dominus abbas duxerit eligendum, conducere
teneantur et locare, et quod huius locagia et pecunia ex
ipsis proveniencia in solutione census sive supercensus
debita venerabilibus viris, capitulo ecclesie Suessionensis
aut argentarie dicte ecclesie quatuor librarum parisien-
sium convertantur et ponantur,ac solvanturinfra terminum
supradictum. Et quod de residuo locagii dicte anterioris
partis dicte domus et grenariorum cum pertinenciis suis,
si aliquod fuerit residuum, dicta anterior pars ipsius domus
ac eciam dicta domus dictorum clericorum etiam capella
cum pernitenciis earumdem ac duodecim lecti ad usum
ipsorum scolarium et coopertoria lectorum huiusmodi,
scutelle, vasa et alia ustensilia coquine necessaria de nouo
ementur et reficientur, emendentur (1) et meliorentur ac
reparentursimiliter aut particulariter prout casus exigencia
requisiveritin predictis, et nisi locagium predictum suffecerit
ad premissa complenda, reparanda, emendanda et emenda
prout supra annotatur, quandocumque et quocienscumgque
oportunitas in premissis occurerit, quod de et super pro-
ventibus, exitibus et redditibus infrascriptis capiatur quic-
quid defecerit ad predicta facienda absque eo quod dicti

(1) In mes, on lit : emendantur.
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clerici dictam anteriorem partem sue mansioni applicare
gen pro se ipsis applicandis et morandis ibidem valeant
quomodolibet, retinere, quinimo de totali residuo dicte
domus, prout est in ipsa dispositum, pro sua mansione sint
contenti, dimissa parte anteriori predicta extraneis annua-
tim sic locanda. Quibus quidem octodecim clericis scolari-
bus magistro et coquo sive valleto eorumdem necessaria
providens pro eorum sustentatione ac pro retentione (?)
domus de Mediavilla et proventuum rerumque bonorum
eorumdem subscriptorum assignavi et assigno eisdem
specialiter et donavi et dono ac in eos penitus expresse
transfero domum et grangiam cum pertinenciis earum-
dem quas emi a magistra Johanne de Sancto Ermino et
eius heridibus in villa de Mediavilla sitnatam que pro
maiori parte libera est et pro parte tercia vel quarta a
quondam nobili viro Johanne armigero de Mediavilla tene-
batur ab eo admortizata et per dominum regem confirmata
tali condicione quod dicta minor paris dicte domus semper
dicto Johanni et heredibus aut successoribus suis in uno
denario Parisiensi et una gallina tenebitur annuatim,prout
est pro censibus solvere consuetum altam justiciam, nichil
aliud pro se et successoribus suis imperpetuum retinendo.